



BALRAMPUR CHINI MILLS LIMITED

CIN - L15421WB1975PLC030118
Reg.Off. : FMC Fortuna, 2nd Floor, 234/3A, A. J. C. Bose Road, Kolkata - 700 020

P : 033 2287 4749

F : 033 2287 2887

E : bcml@bcml.in

W : www.chini.com

12th November, 2024

National Stock Exchange of India Limited Listing Department, 'Exchange Plaza', C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400051.	BSE Limited The Corporate Relationship Department 1st Floor, New Trading Wing, Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai- 400001.
Symbol: BALRAMCHIN	Scrip Code: 500038

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Publication

Please find enclosed herewith the copy of Newspaper publications regarding the Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter and half year ended September 30, 2024 in Business Standard (National Daily) and Arthik Lipi (Regional daily) on Tuesday, 12th November, 2024.

Thanking You.

Yours faithfully

For Balrampur Chini Mills Limited

Manoj Agarwal

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: A/a

Business Standard

THE MARKETS ON MONDAY

		chg#
Sensex	79,496.1	▲ 9.8
Nifty	24,141.3	▼ 6.9
Nifty Futures*	24,226.3	▲ 85.0
Dollar	₹84.4	₹84.4**
Euro	₹90.2	₹91.0**
Brent crude (\$/bbl)	72.4 ##	74.3**
Gold (10 gm)***	₹76,532.0	₹540.0

*(November) Premium on Nifty Spot; **Previous close;

Over previous close; ## At 9 pm IST;

Market rate exclusive of VAT; Source: IBJA



COMPANIES P2

**AFTER A DECLINE, SEDAN SEGMENT
SET FOR ACTION WITH NEW LAUNCHES**

WORLD P12

**DOGECOIN OUTPERFORMS
BITCOIN IN CRYPTO RUSH**



PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM AHMEDABAD, BENGALURU, BHOPAL, BHUBANESWAR, CHANDIGARH, CHENNAI, HYDERABAD, KOCHI, KOLKATA, LUCKNOW, MUMBAI, NEW DELHI AND PUNE



BALRAMPUR CHINI MILLS LIMITED

Regd. Office : FMC Fortuna, 2nd floor, 234/ 3A, A.J.C. Bose Road, Kolkata - 700020

CIN: L15421WB1975PLC030118, Phone No.: (033) 22874749, Fax No.: (033) 22872887

E-mail: bcml@bcml.in Website: www.chini.com

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30-09-2024

(₹ In lakhs, except stated otherwise)

Sl. No.	PARTICULARS	STANDALONE					CONSOLIDATED				
		3 months ended 30/09/2024	Corresponding 3 months ended 30/09/2023 in the previous year	6 months ended 30/09/2024	Corresponding 6 months ended 30/09/2023 in the previous year	Year ended 31/03/2024	3 months ended 30/09/2024	Corresponding 3 months ended 30/09/2023 in the previous year	6 months ended 30/09/2024	Corresponding 6 months ended 30/09/2023 in the previous year	Year ended 31/03/2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1)	Total Income from operations	129794.72	153947.27	271954.67	292909.48	559374.01	129794.72	153947.27	271954.67	292909.48	559374.01
2)	Net Profit/ (Loss) for the period/ year (before tax and exceptional items)	(584.78)	14464.97	8933.22	24592.47	61018.55	5915.41	22288.06	16153.18	32959.48	74220.67
3)	Net Profit/ (Loss) for the period/ year before tax (after exceptional items)	(584.78)	14464.97	8933.22	24592.47	61018.55	5915.41	22288.06	16153.18	32959.48	74220.67
4)	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after exceptional items)	(350.42)	10624.53	6112.80	17557.83	43320.87	6717.55	16625.15	13732.86	23975.66	53447.41
5)	Total Comprehensive income for the period / year [comprising Net Profit/ (Loss) for the period / year (after tax) and other comprehensive income for the period/ year (after tax)]	43.15	10884.78	6489.85	17741.58	44134.06	7107.66	16885.40	14104.99	24159.41	54255.36
6)	Equity Share Capital	2017.49	2017.49	2017.49	2017.49	2017.49	2017.49	2017.49	2017.49	2017.49	2017.49
7)	Reserves (excluding Revaluation Reserve)					325943.05 (As at 31/03/2024)					338078.78 (As at 31/03/2024)
8)	Earnings per share (Par value of ₹ 1/- each) (not annualised for quarterly and half yearly figures)										
	a) Basic (₹)	(0.17)	5.27	3.03	8.70	21.47	3.33	8.24	6.81	11.88	26.49
	b) Diluted (₹)	(0.17)	5.27	3.01	8.70	21.47	3.31	8.24	6.77	11.88	26.49

Notes :

- The above is an extract of the detailed Quarterly and Six months ended Financial Results filed with the Stock Exchange(s) under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Listing Regulations").
The complete Quarterly and Six months ended Financial Results are available on the Stock Exchange website, i.e. (www.nseindia.com/ www.bseindia.com) and Company's website (www.chini.com).
- The consolidated Financial Results include results pertaining to an Associate Company: Auxilo Finserve Pvt. Ltd. (AFPL).
- The Board of Directors has declared an interim dividend of ₹ 3/- (300%) per Equity Share of ₹ 1/- each.
- Sugar being a seasonal industry, the performance of the Company varies from quarter to quarter and financial results for the quarter as such are not representative of the annual performance of the Company.
- The previous periods/ year's figures have been regrouped and rearranged wherever necessary to make them comparable with those of the current periods' figures.

For and on behalf of the Board of Directors of
Balrampur Chini Mills Limited
Sd/-

Vivek Saraogi
Chairman and Managing Director

Place of Signature : Kolkata

Date : 11th November, 2024



বলরামপুর চিনি মিলস লিমিটেড

রেজি. অফিস : এফএমসি ফরচুনা, তৃতীয় তল, ২৩৪/৩এ, এ.জে.সি. বোস রোড, কলকাতা-৭০০ ০২০
CIN: L15421WB1975PLC030118. ফোন নং: (০৩৩) ২২৮৭৪৭৪৯, ফ্যাক্স নং: (০৩৩) ২২৮৭২৮৮৭
Email : bcml@bcml.in Website: www.chini.com

৩০.০৯.২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং ছয় মাসের একক এবং একত্রিত অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী

(লক্ষটাকায় ইপিএস তথ্য উল্লেখ ব্যতীত)

ক্রম. নং	বিবরণী	একক					একত্রিত				
		সমাপ্ত তিন মাস ৩০/০৯/২০২৪	সমসাময়িক সমাপ্ত তিন মাস ৩০/০৯/২০২৩ পূর্বতী বছরের	সমাপ্ত ৬ মাস ৩০/০৯/২০২৪	সমসাময়িক সমাপ্ত ৬ মাস ৩০/০৯/২০২৩ পূর্বতী বছরের	সমাপ্ত বছর ৩১/০৩/২০২৪	সমাপ্ত তিন মাস ৩০/০৯/২০২৪	সমসাময়িক সমাপ্ত তিন মাস ৩০/০৯/২০২৩ পূর্বতী বছরের	সমাপ্ত ৬ মাস ৩০/০৯/২০২৪	সমসাময়িক সমাপ্ত ৬ মাস ৩০/০৯/২০২৩ পূর্বতী বছরের	সমাপ্ত বছর ৩১/০৩/২০২৪
		(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)
১)	মোট আয় কাজের থেকে	১২৯৭৯৪.৭২	১৫৩৯৪৭.২৭	২৭১৯৫৪.৬৭	২৯২৯০৯.৪৮	৫৫৯৩৭৪.০১	১২৯৭৯৪.৭২	১৫৩৯৪৭.২৭	২৭১৯৫৪.৬৭	২৯২৯০৯.৪৮	৫৫৯৩৭৪.০১
২)	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন/বছর (কর এবং ব্যতিক্রমী বিষয়ের পূর্বে)	(৫৮৪.৭৮)	১৪৪৬৪.৯৭	৮৯৩৩.২২	২৪৫৯২.৪৭	৬১০১৮.৫৫	৫৯১৫.৪১	২২২৮৮.০৬	১৬১৫৩.১৮	৩২৯৫৯.৪৮	৭৪২২০.৬৭
৩)	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন/বছর (করের পূর্বে) (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে)	(৫৮৪.৭৮)	১৪৪৬৪.৯৭	৮৯৩৩.২২	২৪৫৯২.৪৭	৬১০১৮.৫৫	৫৯১৫.৪১	২২২৮৮.০৬	১৬১৫৩.১৮	৩২৯৫৯.৪৮	৭৪২২০.৬৭
৪)	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন/বছর (করের পরে) (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে)	(৩৫০.৪২)	১০৬২৪.৫৩	৬১১২.৮০	১৭৫৫৭.৮৩	৪৩৩২০.৮৭	৬৭১৭.৫৫	১৬৬২৫.১৫	১৩৭৩২.৮৬	২৩৯৭৫.৬৬	৫৩৪৪৭.৪১
৫)	মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন/বছর [তুলনীয় লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন/বছর (করের পরে) এবং অন্যান্য তুলনীয় আয় সময়কালীন/বছর (করের পরে)]	৪৩.১৫	১০৮৮৪.৭৮	৬৪৮৯.৮৫	১৭৭৪১.৫৮	৪৪১৩৪.০৬	৭১০৭.৬৬	১৬৮৮৫.৪০	১৪১০৪.৯৯	২৪১৫৯.৪১	৫৪২৫৫.৩৬
৬)	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	২০১৭.৪৯	২০১৭.৪৯	২০১৭.৪৯	২০১৭.৪৯	২০১৭.৪৯	২০১৭.৪৯	২০১৭.৪৯	২০১৭.৪৯	২০১৭.৪৯	২০১৭.৪৯
৭)	সংরক্ষণ(পুনর্মূল্যায়ণ ব্যতীত সংরক্ষণ)							৩২৫৯৪৩.০৫			৩৩৮০৭৮.৭৮
৮)	শেয়ার প্রতি আয় (ফেস ভ্যালু প্রত্যেকটির মূল্য ১/- টাকা) (ত্রৈমাসিক ও ছয় মাসের অর্থিক বার্ষিকীকৃত করা হয়নি)						(৩১-০৩-২০২৪ তারিখ পর্যন্ত)				(৩১-০৩-২০২৪ তারিখ পর্যন্ত)
	মূল (টাকায়)	(০.১৭)	৫.২৭	৩.০৩	৮.৭০	২১.৪৭	৩.৩৩	৮.২৪	৬.৮১	১১.৮৮	২৬.৪৯
	মিশ্র (টাকায়)	(০.১৭)	৫.২৭	৩.০১	৮.৭০	২১.৪৭	৩.৩১	৮.২৪	৬.৭৭	১১.৮৮	২৬.৪৯

দ্রষ্টব্য :

- উপরিউক্ত সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং অর্ধবর্ষের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী স্টক এক্সচেঞ্জের অধীনে রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সেবি (স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়াশিং লিস্ট) রেগুলেশনস, ২০১৫ অনুসারে নিখারিত হয়েছে যার সংক্ষিপ্ত বয়ান স্টক এক্সচেঞ্জে দাখিল করা হয়েছে। সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ও অর্ধবর্ষের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট (www.nseindia.com/www.bseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.chini.com)-এ।
- একত্রিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণীর মধ্যে যুক্ত আছে অ্যাসোসিয়েটেড কোম্পানি অর্থাৎ এক্সিলো ফিনসার্ভ প্রাইভেট লিমিটেড (এএফপিএল) এর ফলাফল।
- পরিচালকমণ্ডলীর তরফ থেকে অভ্যন্তরীণ লভ্যাংশ অনুমোদন করা হয়েছে যার মূল্য ৩/- টাকা (৩০০%) প্রতিটি ইকুইটি শেয়ার মূল্য ১/- টাকা।
- চিনি একটি মরশুমধর্মী শিল্প, সে কারণে কোম্পানির তরফ থেকে উক্ত ত্রৈমাসিক থেকে ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাফলের মধ্যে তারতম্য থাকে এবং বার্ষিক কর্মক্ষমতাকে তা কোনওভাবেই প্রতিনিধিত্ব করে না।
- পূর্ববর্তী সময়ের/বছরের পরিসংখ্যানগুলিকে বর্তমান সময়ের পরিসংখ্যানগুলোর সঙ্গে তুলনীয় করার জন্য যেখানে প্রয়োজন সেখানে পুনর্গঠন করা হয়েছে ও পুনর্বিব্যাখ্যা করা হয়েছে।

স্বাক্ষরের স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১১ নভেম্বর, ২০২৪

পরিচালন পর্ষদের পক্ষে
বলরামপুর চিনি মিলস লিমিটেড
স্বা/-
বিবেক সারাওগি
চেয়ারম্যান এবং ম্যানেজিং ডিরেক্টর